
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

                                           UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE   DI SASSARI 
 

 1 

MPI.AOOUSOSS PROT. N. 16662 
 

                                                                    Sassari, 28.08.2009 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del  26.6.2009concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    

personale docente, educativo ed A.T.A.; 
VISTI   gli atti d’ufficio; 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione o l’assegnazione 

provvisoria  presso sedi di questa provincia, 

 
DISPONE 

 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2009/10 le utilizzazioni o l’assegnazione 

provvisoria del personale  sottoindicato: 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

Posto di servizio 

posto assegnato 

Tipo di movimento 

 PETTA TERESA ANNA 

30.9.54 Olbia  (pp154) 

Da L.Classico Olbia 

a DD.III  Olbia 

Utilizzazione - perdente 

posto in O.F. 

  URAS LUCIA 

27.2.1964 – SS (pp.14) 

 Da DD X SASSARI 

a DD.ITTIRI 

assegnazione provvisoria 

provinciale 

ZAPPU ANNA MARIA 

17.10.55 Roma(pp.6) 

Da I.C. Formello Roma 

A L.Classico Ozieri 

Assegnazione provvisoria 

interprovinciale 

ERA GIOVANNA 

7.3.58SS (pp412) 

Da I.C.  Osilo 

A I.C. Castelsardo 

Utilizzazione in subordine 

scuola precedente titolarità 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

TITOLARITA’ Tipo di movimento 

DEMURU VITALIA 

251.53 Sassari (pp.420) 

 Da L.Classico Olbia 

A I.C. Oschiri 

 

Utilizzazione scuola 

precedente titolarità 

 



 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

                                           UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE   DI SASSARI 
 

 2 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

TITOLARITA’ Tipo di movimento 

 CUGURRA MICHELINO 

25.4.49 SS (pp.1179) 

 Da Provincia Sassari 

 A IPIA Sassari  

Su AR01 

Utilizzazione scuola 

precedente titolarità 

PIU BARBARA 

3.2.55 SS (pp.127) 

Da provincia Sassari 

A ITAS Sassari 

Utilizzazione a disposizione 

su scuola precedente 

titolarità 

GIAGHEDDU ANTONIO 

16.5.60  Laerru (pp.215,50) 

Da Liceo Classico Ozieri  

A ITCG Tempio 

Utilizzazione   su AR02 

 giàTrasferito d’ufficio 

 

                                                                                 

       F.to IL DIRIGENTE  

                                                                                      Dott.ssa Pierangela Cocco 

 

All’Albo 

 

Ai Dirigenti scolastici  

Delle Scuole e istituti 

Di ogni ordine e grado LORO SEDI 
 

Alle OO.SS.  LORO SEDI       


